PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Левжа
от 18. 03. 2021 г                                                                                   №12
О внесении изменений в постановление администрации Левженского сельского поселения «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Левженском сельском поселении» №1 от 17.01.2020
          Администрация Левженского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Левженского сельского поселения «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Левженском сельском поселении» №1 от 17.01.2020   изменения:

1.1.Приложение №1 изложить  в новой редакции ( прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Левженского
сельского поселения                                                                       О.В. Сонаева
                                                                                     Приложение 1

к постановнию администрации
                                                                                                                       Левженского сельского поселения

                                                                                                                    Рузаевского муниципального  района

                                                                                                                                               от  18.03.2021 г. №12

                 РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ЛЕВЖЕНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Ленина д. Ленина д.56 а
	Покрытие асфальт

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м.
	МБОУ «Левженская СОШ»

	2
	Рузаевский район, с. Левжа

кладбище
	Покрытие щебень
Площадь5,0 м.кв.

бункер объем 7,5 куб.м.
	Рузаевский район, с. Левжа

кладбище

	3
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Ленина д.13
	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-2
объем 1,1 куб.м.
	Частный сектор ул. Ленина д.1-30,
ул.Луговая

	4
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Ленина д. 54
	Покрытие асфальт

Площадь5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем 1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор, с. Левжа

ул. Ленина д. 31-69

	5
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Ленина д.84
	Покрытие щебень

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор, с. Левжа

ул. Ленина д.70-110

	6
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Ленина д.121
	Покрытие асфальт

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор, с. Левжа

ул. Ленина д.111-153

	7
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Октябрьская д.158
	Покрытие асфальт

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор с. Левжа

ул. Октябрьская д.132-168

	8
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Октябрьская д. 115
	Покрытие асфальт

Площадь5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем 1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор с. Левжа

 ул. Октябрьская д.100 -131

	9
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Октябрьская д.70
	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-2
объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор с. Левжа

ул. Октябрьская д.50-100

	10
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Октябрьская д. 43
	Покрытие асфальт

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор с. Левжа

ул. Октябрьская д. 10-49

	11
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Октябрьская д. 5
	Покрытие асфальт

Площадь5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем 1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор с. Левжа

 ул. Октябрьская д.1-9,

ул. Новая д.1-13

	12
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Новая
	Покрытие асфальт

Площадь5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем 1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор с. Левжа ул

Новая 14-41

	13
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Тарханка д.6
	Покрытие асфальт

Площадь5,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем 1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор с. Левжа ул.

Тарханка д.1-30

	14
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Тарханка д. 38
	Покрытие асфальт

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор с. Левжа ул.

Тарханка д.36-44,

ул.Ленина дома с литерами,

ул.Садовая, д. 1-13

	15
	Рузаевский район, с. Левжа

ул. Тарханка д.59
	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор с. Левжа ул.

Тарханка д.59-72

ул.Родниковая